•i

CD

CD

ro

S
ro
ro

ro

PREFEITURA DA ESTANClA

TURÍSTICA PE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG

GABINETE DO PREFEITO

Ofício 0763/2016-GP

PAULO

São Roque, 8 de novembro de 2016.

Assunto: Ofício n° 1261/2015

Prezado Senhor,

E atenção ao seu ofício acima em referência, cumpre-nos
encaminhar a Vossa Excelência a manifestação da SABESP por meio do ofício
que segue em anexo.

Aproveito a oportunidade para renov^ os protestos da
mais alta estima e consideração. \

Atenciosamente,

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
PREF

Exmo. Senhor

Adeniison Correia

DD. Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/sps.-

{ITSf»17/ll/M6-ll 524:01 5604/2016 F1

Sabesp

Exmo. Senhor

^5i5-lS
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Unidade de Negócio Médio Tietê - RM
J^aUbite, 2000 - CEGAR - CEP 18606-820 - Botucatu, SP

lei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285
\ www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

São Roque - SP- CEP 18130-070 - F. 4712- 4012

São Roque, 29 de setembro de 2016

Em atenção ao Ofício n° 355/2015 - GP, referente ao
Ofício Vereador n° 1261/2015, informamos V. S.^ que o referido local não conta ainda
com rede ativa, fazendo parte do Projeto Global a sua implantação.

Sendo o assunto do momento, iteramos nossos protestos
de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Daniel de Oliveira Costa

DD Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

Gabinete do Prefeito

0<-h)ClJÍLRecabido em;.

Assinatura:.

J^é Cíc^ dej^
Gerei^^cíõrfeão^

O^jCUO A-'

LHAP/ 2.016